
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 1 vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Naujojo Testamento doktrinos įvaldymas. 1 
vertinimas  
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Doktrinos įvaldymo nuorodos 
1–3 klausimuose šalia kiekvienos frazės esančioje tuščioje vietoje įrašykite atitinkamos nuorodos raidę.  
Šiai vertinimo daliai nenaudokite savo Raštų.  

1.   „Jei kas negims iš vandens ir Dvasios, 
negalės įeiti į Dievo karalystę.“ 

2.   Jėzus Kristus įsakė priimti sakramentą 
„mano atminimui“. 

3.   „Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir 
esate prislėgti, ir Aš jus atgaivinsiu.“ 

a. Mato 11:28–30 

b. Luko 2:10–12 

c. Luko 22:19–20 

d. Jono 3:5 

e. Jono 3:16

Pagrindinės Raštų frazės 
4–6 klausimuose įrašykite trūkstamus žodžius į doktrinos įvaldymo pagrindines Raštų frazes. Šiai vertinimo 
daliai nenaudokite savo Raštų.

4.  Jėzus sakė: „Tau  dangaus .“ (Mato 16:15–19) 
5.  „Šiandien Dovydo mieste jums , Jis yra  – Kristus.” (Luko 2:10–12)
6.  „  juk neturi  nei , kaip matote mane turint.” (Luko 24:36–39)

Likusios vertinimo dalies metu galite naudoti savo Raštus.  

Atsakydami į 7–9 klausimus, nurodykite vieną ar daugiau doktrinos įvaldymo ištraukų, kurios galėtų padėti 
žmogui toliau pateiktomis aplinkybėmis. 

 7. Esate su misionieriais, kai koks nors žmogus paklausia, ar jam tikrai 
reikia krikštytis, ar jis gali tiesiog priimti Jėzų Kristų savo širdyje. 

 8. Sekmadieninėje mokykloje jūsų apylinkės narys paklausia, kaip gali 
žinoti, kad Bažnyčioje mokoma doktrina yra iš Dievo.

 9. Kas nors ruošia šeimos vakaro pamoką apie tai, kaip tapti geresniais 
Jėzaus Kristaus mokiniais.



Atsakydami į 10–11 klausimus, parodykite, kad esate susipažinę su dvasinių žinių įgijimo principais ir gebate 
jais naudotis. 

10. Kaip paaiškintumėte toliau pateiktus tris dvasinių žinių įgijimo principus žmogui, kuris jų nežino? 
 a. Veikimas tikėjimu 

 b. Sąvokų ir klausimų nagrinėjimas iš amžinosios perspektyvos  
 

 c. Tolesnio pažinimo siekimas pasitelkiant Dievo nurodytus šaltinius 

 

11. Turite draugę, kuriai sunku patikėti, kad Dangiškasis Tėvas ir Jėzus Kristus ją myli ir nori su ja palaikyti 
ryšį. Atsakykite į toliau pateiktus klausimus: 

 a. Kaip konkrečiai paragintumėte ją veikti tikėjimu? 
 

 b. Kaip galite padėti jai pažvelgti į savo aplinkybes iš amžinosios perspektyvos? 
 

 c. Doktrinos įvaldymo ištraukos yra Dievo nurodytų šaltinių pavyzdys. Kokia (- iomis) doktrinos 
įvaldymo ištrauka (- omis) galėtumėte pasidalyti su ja? Kodėl?  

 

12. Kuri iš 11 iki šiol nagrinėtų doktrinos įvaldymo ištraukų jus paveikė labiausiai ir kodėl? Ko iš šios ištraukos 
pasimokote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?  

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 1 vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.


